


RECEBEMOS DE RCORE INSUMOS MEDICOS LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
		Nº 000.000.001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

<b>RCORE INSUMOS MEDICOS LTDA</b>		<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída <b>Nº 000.000.001</b> <b>SÉRIE: 1</b> <b>Página 1 de 1</b>	<b>CONTROLE DO FISCO</b>  <b>CHAVE DE ACESSO</b> <b>3521 0338 7146 7200 0131 5500 1000 0000 0118 6007 3409</b> Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>REVENDA DE MERCADORIA</b>		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO <b>135210320037219 - 24/03/2021 14:43</b>	
INSCRIÇÃO ESTADUAL <b>636430358114</b>	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF <b>38.714.672/0001-31</b>	

<b>DESTINATÁRIO/REMETENTE</b>		CNPJ/CPF <b>58.200.015/0001-83</b>	DATA DA EMISSÃO <b>24/03/2021</b>
NOME/RAZÃO SOCIAL <b>MUNICIPIO DE SANTOS</b>		CEP <b>11010-900</b>	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
ENDEREÇO <b>PC MAUA, SN -</b>	BAIRRO/DISTRITO <b>CENTRO</b>	UF <b>SP</b>	HORA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO <b>Santos</b>	FONE/FAX	INSCRIÇÃO ESTADUAL	

<b>FATURA</b>

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>		BASE DE CÁLCULO DO ICMS <b>0,00</b>		VALOR DO ICMS <b>0,00</b>	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST <b>0,00</b>	VALOR DO ICMS ST <b>0,00</b>	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS <b>1.100.000,00</b>
VALOR DO FRETE <b>0,00</b>	VALOR DO SEGURO <b>0,00</b>	DESCONTO <b>0,00</b>	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS <b>0,00</b>	VALOR DO IPI <b>0,00</b>	VALOR TOTAL DA NOTA <b>1.100.000,00</b>		


<b>TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS</b>							
RAZÃO SOCIAL <b>TARGG LOGISTICA INTEGRADA LTDA</b>		FRETE POR CONTA <b>1-Destinatário (FOB)</b>	CÓDIGO ANT T	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF <b>35.913.349/0001-07</b>	
ENDEREÇO <b>AVENIDA PRESTES MAIA</b>		MUNICÍPIO <b>Diadema</b>			UF <b>SP</b>	INSCRIÇÃO ESTADUAL <b>286606970118</b>	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO		

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO												
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS
VEP	VENTILADOR PULMONAR INTELIGEN	90192040	0102	5102	UN	20,0000	55.000,0000	1.100.000,00				

<b>CÁLCULO DO ISSQN</b>		VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS		BASE DE CÁLCULO DO ISSQN		VALOR DO ISSQN	
INSCRIÇÃO MUNICIPAL <b>0000000000000000</b>							

<b>DADOS ADICIONAIS</b>
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE RCORE INSUMOS MEDICOS LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
		Nº 000.000.002
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

<b>RCORE INSUMOS MEDICOS LTDA</b>		<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída <b>Nº 000.000.002</b> <b>SÉRIE: 1</b> <b>Página 1 de 1</b>	<b>CONTROLE DO FISCO</b>  <b>CHAVE DE ACESSO</b> <b>3521 0438 7146 7200 0131 5500 1000 0000 0218 6007 3400</b> Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>REVENDA DE MERCADORIA</b>		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO <b>135210371944981 - 07/04/2021 12:25</b>	
INSCRIÇÃO ESTADUAL <b>636430358114</b>	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF <b>38.714.672/0001-31</b>	

<b>DESTINATÁRIO/REMETENTE</b>		CNPJ/CPF <b>58.200.015/0001-83</b>	DATA DA EMISSÃO <b>07/04/2021</b>
NOME/RAZÃO SOCIAL <b>MUNICIPIO DE SANTOS</b>		CEP <b>11010-900</b>	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
ENDEREÇO <b>PC MAUA, SN -</b>	BAIRRO/DISTRITO <b>CENTRO</b>	UF <b>SP</b>	HORA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO <b>Santos</b>	FONE/FAX	INSCRIÇÃO ESTADUAL	

<b>FATURA</b>

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS <b>0,00</b>	VALOR DO ICMS <b>0,00</b>	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST <b>0,00</b>	VALOR DO ICMS ST <b>0,00</b>	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS <b>1.375.000,00</b>	
VALOR DO FRETE <b>0,00</b>	VALOR DO SEGURO <b>0,00</b>	DESCONTO <b>0,00</b>	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS <b>0,00</b>	VALOR DO IPI <b>0,00</b>	VALOR TOTAL DA NOTA <b>1.375.000,00</b>


<b>TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS</b>					
RAZÃO SOCIAL <b>TARGG LOGISTICA INTEGRADA LTDA</b>	FRETE POR CONTA <b>1-Destinatário (FOB)</b>	CÓDIGO ANT T	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF <b>35.913.349/0001-07</b>
ENDEREÇO <b>AVENIDA PRESTES MAIA</b>	MUNICÍPIO <b>Diadema</b>	UF <b>SP</b>	INSCRIÇÃO ESTADUAL <b>286606970118</b>		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO												
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS
VEP	VENTILADOR PULMONAR INTELIGEN	90192040	0102	5102	UN	25,0000	55.000,0000	1.375.000,00				

<b>CÁLCULO DO ISSQN</b>			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL <b>0000000000000000</b>	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

<b>DADOS ADICIONAIS</b>	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE RCORE INSUMOS MEDICOS LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
		Nº 000.000.003
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

<b>RCORE INSUMOS MEDICOS LTDA</b>		<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída <b>Nº 000.000.003</b> <b>SÉRIE: 1</b> <b>Página 1 de 1</b>	<b>CONTROLE DO FISCO</b>  <b>CHAVE DE ACESSO</b> <b>3521 0438 7146 7200 0131 5500 1000 0000 0318 6007 3407</b> Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>REVENDA DE MERCADORIA</b>		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO <b>135210371945000 - 07/04/2021 12:25</b>	
INSCRIÇÃO ESTADUAL <b>636430358114</b>	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF <b>38.714.672/0001-31</b>	

<b>DESTINATÁRIO/REMETENTE</b>		CNPJ/CPF <b>58.200.015/0001-83</b>	DATA DA EMISSÃO <b>07/04/2021</b>
NOME/RAZÃO SOCIAL <b>MUNICIPIO DE SANTOS</b>		CEP <b>11010-900</b>	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
ENDEREÇO <b>PC MAUA, SN -</b>	BAIRRO/DISTRITO <b>CENTRO</b>	UF <b>SP</b>	HORA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO <b>Santos</b>	FONE/FAX	INSCRIÇÃO ESTADUAL	

<b>FATURA</b>

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>		BASE DE CÁLCULO DO ICMS <b>0,00</b>		VALOR DO ICMS <b>0,00</b>	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST <b>0,00</b>	VALOR DO ICMS ST <b>0,00</b>	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS <b>825.000,00</b>
VALOR DO FRETE <b>0,00</b>	VALOR DO SEGURO <b>0,00</b>	DESCONTO <b>0,00</b>	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS <b>0,00</b>	VALOR DO IPI <b>0,00</b>	VALOR TOTAL DA NOTA <b>825.000,00</b>		


<b>TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS</b>		FRETE POR CONTA <b>1-Destinatário (FOB)</b>		CÓDIGO ANT T	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF <b>35.913.349/0001-07</b>
RAZÃO SOCIAL <b>TARGG LOGISTICA INTEGRADA LTDA</b>		MUNICÍPIO <b>Diadema</b>		UF <b>SP</b>	INSCRIÇÃO ESTADUAL <b>286606970118</b>		
ENDEREÇO <b>AVENIDA PRESTES MAIA</b>	QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
VEP	VENTILADOR PULMONAR INTELIGEN	90192040	0102	5102	UN	15,0000	55.000,0000	825.000,00					

<b>CÁLCULO DO ISSQN</b>		VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS		BASE DE CÁLCULO DO ISSQN		VALOR DO ISSQN	
INSCRIÇÃO MUNICIPAL <b>0000000000000000</b>							

<b>DADOS ADICIONAIS</b>	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	

RECEBEMOS DE RCORE INSUMOS MEDICOS LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
		Nº 000.000.008
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

<b>RCORE INSUMOS MEDICOS LTDA</b>		<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída <b>Nº 000.000.008</b> <b>SÉRIE: 1</b> <b>Página 1 de 1</b>	<b>CONTROLE DO FISCO</b>  <b>CHAVE DE ACESSO</b> <b>3521 0838 7146 7200 0131 5500 1000 0000 0810 0705 8055</b> Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>TITULO DE FATURA PARA ENTREGA FUTURA</b>		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO <b>135211007834560 - 31/08/2021 11:13</b>	
INSCRIÇÃO ESTADUAL <b>636430358114</b>	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF <b>38.714.672/0001-31</b>	

<b>DESTINATÁRIO/REMETENTE</b>		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL <b>IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE SAO BERNARDO DO</b>		<b>47.708.771/0002-82</b>	<b>31/08/2021</b>
ENDEREÇO <b>RUA PROFESSOR JOÃO DA MATA E LUZ, 262 -</b>	BAIRRO/DISTRITO <b>CENTRO</b>	CEP <b>06401-120</b>	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO <b>Barueri</b>	FONE/FAX	UF <b>SP</b>	HORA DE ENTRADA/SAÍDA

<b>FATURA</b>

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS <b>0,00</b>	VALOR DO ICMS <b>0,00</b>	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST <b>0,00</b>	VALOR DO ICMS ST <b>0,00</b>	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS <b>91.650,00</b>	
VALOR DO FRETE <b>0,00</b>	VALOR DO SEGURO <b>0,00</b>	DESCONTO <b>0,00</b>	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS <b>0,00</b>	VALOR DO IPI <b>0,00</b>	VALOR TOTAL DA NOTA <b>91.650,00</b>


<b>TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS</b>					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA <b>9 - Sem Frete</b>	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

<b>DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO</b>													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
TTP	Transf ormador de Parede 3,5V LED MD com 2Cabos em Espiral	85043111	0400	5922	UN	15,0000	6.110,0000	91.650,00					

<b>CÁLCULO DO ISSQN</b>			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL <b>0000000000000000</b>	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

<b>DADOS ADICIONAIS</b>	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  Informações Adicionais de Interesse do Fisco: PAGAMENTO ANT ECIPADO BANCO DO BRASIL AG: 3567-X cC: 45410-9	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE RCORE INSUMOS MEDICOS LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
		Nº 000.000.009
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

<b>RCORE INSUMOS MEDICOS LTDA</b>  <b>R SIL VIA, 579 - - SANTA MARIA, Sao Caetano do Sul, SP - CEP: 09560530</b>	<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída <b>Nº 000.000.009</b> <b>SÉRIE: 1</b> <b>Página 1 de 1</b>	<b>CONTROLE DO FISCO</b>  <b>CHAVE DE ACESSO</b> <b>3521 0838 7146 7200 0131 5500 1000 0000 0910 0705 8052</b> Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora <b>PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO</b> <b>135211007834576 - 31/08/2021 11:13</b>
<b>NATUREZA DA OPERAÇÃO</b> <b>TITULO DE FATURA PARA ENTREGA FUTURA</b>		
<b>INSCRIÇÃO ESTADUAL</b> <b>636430358114</b>	<b>INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.</b>	<b>CNPJ / CPF</b> <b>38.714.672/0001-31</b>

<b>DESTINATÁRIO/REMETENTE</b>			
<b>NOME/RAZÃO SOCIAL</b> <b>IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE SAO BERNARDO DO</b>		<b>CNPJ/CPF</b> <b>47.708.771/0002-82</b>	<b>DATA DA EMISSÃO</b> <b>31/08/2021</b>
<b>ENDEREÇO</b> <b>RUA PROFESSOR JOÃO DA MATA E LUZ, 262 -</b>	<b>BAIRRO/DISTRITO</b> <b>CENTRO</b>	<b>CEP</b> <b>06401-120</b>	<b>DATA DE ENTRADA/SAÍDA</b>
<b>MUNICÍPIO</b> <b>Barueri</b>	<b>FONE/FAX</b>	<b>UF</b> <b>SP</b>	<b>INSCRIÇÃO ESTADUAL</b>
			<b>HORA DE ENTRADA/SAÍDA</b>

<b>FATURA</b>
/ Num.: 001 / V. Orig.: 17.200,00 / V. Desc.: 0,00 / V. Liq.: 17.200,00

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>					
<b>BASE DE CÁLCULO DO ICMS</b> <b>0,00</b>	<b>VALOR DO ICMS</b> <b>0,00</b>	<b>BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST</b> <b>0,00</b>	<b>VALOR DO ICMS ST</b> <b>0,00</b>	<b>VALOR TOTAL DOS PRODUTOS</b> <b>17.200,00</b>	
<b>VALOR DO FRETE</b> <b>0,00</b>	<b>VALOR DO SEGURO</b> <b>0,00</b>	<b>DESCONTO</b> <b>0,00</b>	<b>OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS</b> <b>0,00</b>	<b>VALOR DO IPI</b> <b>0,00</b>	<b>VALOR TOTAL DA NOTA</b> <b>17.200,00</b>

<b>TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS</b>					
<b>RAZÃO SOCIAL</b>		<b>FRETE POR CONTA</b> <b>9 - Sem Frete</b>	<b>CÓDIGO ANTT</b>	<b>PLACA DO VEÍCULO</b>	<b>UF</b>
<b>ENDEREÇO</b>		<b>MUNICÍPIO</b>		<b>UF</b>	<b>INSCRIÇÃO ESTADUAL</b>
<b>QUANTIDADE</b>	<b>ESPÉCIE</b>	<b>MARCA</b>	<b>NUMERAÇÃO</b>	<b>PESO BRUTO</b>	<b>PESO LÍQUIDO</b>

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO												
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS
CRI	CADEIRA DE RODAS	87142000	0400	5922	UN	20,0000	550,0000	11.000,00				
CRI	CADEIRA DE RODAS INFANTIL	87142000	0400	5922	UN	5,0000	700,0000	3.500,00				
CRO	CADEIRA DE RODAS OBESO	87142000	0400	5922	UN	2,0000	1.350,0000	2.700,00				

<b>CÁLCULO DO ISSQN</b>			
<b>INSCRIÇÃO MUNICIPAL</b> <b>0000000000000000</b>	<b>VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS</b>	<b>BASE DE CÁLCULO DO ISSQN</b>	<b>VALOR DO ISSQN</b>

<b>DADOS ADICIONAIS</b>	
<b>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</b> Duplicata - Num.: 001, Venc.: 30/09/2021, Valor: 17.200,00  Informações Adicionais de Interesse do Fisco: PAGAMENTO ANT ECIPADO BANCO DO BRASIL AG: 3567-X cC: 45410-9	<b>RESERVADO AO FISCO</b>

RECEBEMOS DE RCORE INSUMOS MEDICOS LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e  
Nº 000.000.023  
SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

RCORE INSUMOS MEDICOS  
LTDA

R SILVA, 579 - - SANTA MARIA, Sao Caetano do Sul, SP - CEP:  
09560530


DANFE  
Documento Auxiliar da Nota  
Fiscal Eletrônica

0 - Entrada  
1 - Saída

1

Nº 000.000.023  
SÉRIE: 1  
Página 1 de 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO  
3521 1138 7146 7200 0131 5500 1000 0000 2310 0063 0008

Consulta de autenticidade no portal nacional da  
NF-e [www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site  
da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
REVENDA DE MERCADORIA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
135211440149557 - 30/11/2021 15:34

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
636430358114

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF  
38.714.672/0001-31

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL  
MEDICAL MARTINS COMERCIO DE APARELHOS MÉDICOS HOSPITALARES

CNPJ/CPF  
09.005.913/0001-75

DATA DA EMISSÃO  
24/11/2021

ENDEREÇO  
RUA VISCONDE DE INHAUMA, 171 - SALA 03

BAIRRO/DISTRITO  
SAUDE

CEP  
04145-030

DATA DE ENTRADA/SAÍDA

MUNICÍPIO  
Sao Paulo

FONE/FAX

UF  
SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
149774092119

HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO									
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST		VALOR DO ICMS ST		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00		0,00		0,00		0,00		2.387,50	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA				
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.387,50				

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA  
9 - Sem Frete

CÓDIGO ANT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
CII	Cateter Intravenoso Perif. Seg c/ag 16G45MM polymed	90183924	0101	5102	UN	5,0000	1,5000	7,50					
SSF	Sonda Foley 2vias látex pediátrica nr 10 3,5ml well lead	90148010	0101	5102	UN	2,0000	15,0000	30,00					
HCC	Hemostático celulose 5cm x 7,5cm curamedical	30061090	0101	5102	UN	1,0000	110,0000	110,00					
TW	Tubo intubação traqueal n°35 well lead	73030000	0101	5102	UN	1,0000	420,0000	420,00					
TW1	Tubo intubação traqueal n°37 well lead	73030000	0101	5102	UN	1,0000	420,0000	420,00					
TW2	Tubo intubação traqueal n°39 well lead	73030000	0101	5102	UN	1,0000	420,0000	420,00					
TW3	Tubo intubação traqueal n°41 well lead	73030000	0101	5102	UN	1,0000	420,0000	420,00					
FTT	Filtro HMEF adulto c/tubo traqueia undis medical	84213100	0101	5102	UN	2,0000	20,0000	40,00					
CCA	Curativo carvão ativado 10,5 x 10,5 casex	30051090	0101	5102	UN	2,0000	35,0000	70,00					
CCH	Curativo Hidrocoloide regular 10x10 casex	30051090	0101	5102	UN	2,0000	15,0000	30,00					
MMA	Mascara Venturi adulto goodcome	90200010	0101	5102	UN	1,0000	20,0000	20,00					
PCV	Pás de adulto para Cardioversor	90219011	0101	5102	UN	1,0000	400,0000	400,00					

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL  
0000000000000000

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO